МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Яровое

Г п
О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайско
го края от 12.02.2016 №150

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руко
водствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принци
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации", поста
новлением Администрации города Яровое Алтайского края от 11.01.2017 № 1
«О реорганизации Комитета по культуре администрации г.Яровое и Комитета
по физической культуре и спорту администрации г.Яровое в форме присоеди
нения Комитета по культуре администрации г. Яровое к Комитету по физиче
ской культуре и спорту администрации г.Яровое», Уставом муниципального
образования города Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского

края от 12.02.2016 № 150 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация культурно-досуговой
деятельности, обеспечение доступа к самодеятельному художественному твор
честву в т.ч, проведение социально-значимых мероприятий в г.Яровое» сле
дующие изменения:

1.1. по тексту постановления административного регламента слова «Ко
митет по культуре администрации г. Яровое» заменить словами «Комитет ад
министрации г. Яровое по культуре, спорту и молодежной политике».

2. Установить, что координацию деятельности по реализации админи
стративного регламента осуществляет председатель комитета по культуре,
спорту и молодежной политике В.В. Глеба.

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

2

4. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яро
вое в разделе «Муниципальные услуги».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Глава города В.Н. Самобочий